签订协议流程

本人到场，按相关要求提交规定的有关材料审核。
2023届毕业生的拟聘用人员

需提交以下材料：

本人身份证

普通院校最高学历的就业推荐表（附大学期间学习成绩）
就业协议书原件（4份）。
按以下流程办理：

1.按拟聘岗位要求提交规定的有关材料审核。

2.领取并填写《补充条款》。

3.填写就业协议，并《补充条款》须牢固粘贴在就业协议书上，在【毕业生签名】处手签名，加盖手印。

4.向工作人员领取《调档函》。

5.就业协议书交毕业学校院系、就业指导中心签章。

6.将就业协议书由学校、个人各保留一份，其余在选岗前交福州高新区教育和卫生健康局。

二、已就业或待业的拟聘用人员

需提交以下材料：

本人身份证。

按以下流程办理：

1.领取并填写《补充条款》。

2.向工作人员领取《调档函》。

就业协议书填写说明

封面

【用人单位（甲方）】按拟聘岗位填写，例如：XX学校，明确学校的填写有关学校名称（选岗完填写）。

【毕业生（乙方）】拟聘用人员姓名。

正文

甲方（用人单位）

【单位名称】与封面的【用人单位（甲方）】一致。

【档案接收单位】福州高新区教育和卫生健康局。

【档案接收地址】福建省闽侯县上街镇福州高新区创新园二期17栋402人事科 。【邮政编码】填350100。

【用人单位基本情况】中的组织机构代码、单位隶属、联系人、单位地址、单位类别、单位行业、户口迁移地址等栏目可暂不填写。

2.乙方（毕业生）：拟聘用人员个人信息，请根据实际情况如实填写。

三、补充条款（所有拟聘人员填写）

【工作岗位】按拟聘岗位填写。例如：高新区属中学英语教师、高新区属小学科学教师。

【毕业生姓名】、【身份证号】、【日期】要记得